
50.79 52.19

51.84

50.17

47.77

49.30

44.66 45.12

46.20

<2% sur 3.30ml

Béton  balayé coloré
Herbe

Herbe

Herbe

51.84

Consultation 01
20.80m²

LIM
ITE DE PRO

PRIETE

LIM
ITE DE PRO

PRIETE

51.81

50.52 51.38

1 2 3

Consultation 02
20.80m²

Echographie
8.10m²

WC PMR
3.90m²

Dégt.
5.00m²

Attente/Accueil
19.20m²

Salle de Bains
4.00m²

Salle de Repos
15.60m²

Clôture bois ht 1.00m

Balcon
13.20m²

4.6% sur 5ml

Grillage
couleur
dito menuiserie

3,00

Secrétariat
17.00m²

Garage
19.00m²

93
x2

04

93
x2

04

93
x2

04

93
x2

04

93x204

93
x2

04

93
x2

04

93x204

93
x2

04

0%

0%

Patio

portail bois ht 1.00m

ENTREE
PIETONS

ENTREE
GARAGE

ENTREE
GARAGE

portail bois ht 1.00m

Trappe 40x60

Porte coffret électrique
Boite aux lettres
Poteau bois

0,10

1.80ml à 8%

51.24

51.18
1.80ml à 7.20%

2.50ml à 2%

51.40

50.79
1.80ml à 7.8%

50.60
50.62

50.65

51.02

51.24

51.40

51.37
51.35

51.24

2% 2%

51.02

Bèche

Bèche

5ml à 10%

51.74

51.00
51.02

51.05
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